Mẫu B.I.8
Thông báo về việc xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ nộp thuế
(Khoản 5 Điều 60 Luật Đầu tư và khoản 3 Điều 75, điểm c khoản 1 Điều 78 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP)

	TÊN CƠ QUAN THUẾ
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

	Số: ………….
	…, ngày … tháng … năm …

THÔNG BÁO
V/v xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ nộp thuế của công ty/tổ chức/cá nhân ...

Căn cứ đề nghị của công ty/tổ chức/cá nhân ... tại văn bản số ... ngày ...;
Căn cứ số liệu về nghĩa vụ thuế của công ty/tổ chức/cá nhân ... do ... (ghi tên cơ quan thuế) theo dõi, quản lý;
... (ghi tên cơ quan thuế) xác nhận công ty/tổ chức/cá nhân ... đã hoàn thành nghĩa vụ thuế (không còn nợ đọng thuế quá hạn) theo kê khai đến ngày... tháng... năm ...;
... (ghi tên cơ quan thuế) thông báo để công ty/tổ chức/cá nhân ... được biết./.

	Nơi nhận:
- (công ty/tổ chức/cá nhân);
- Lưu...
	ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN
CỦA CƠ QUAN THUẾ
(ghi rõ họ tên và chức danh, ký, đóng dấu)

M

?

u B.I.8

Thông báo v

?

vi

?

c xác nh

?

n vi

?

c th

?

c hi

?

n ngh

i

a v

?

n

?

p thu

?

(Kho

?

n 5 Đi

?

u 60 Lu

?

t Đ

?

u tư và kho

?

n 3 Đi

?

u 75, đi

?

m c kho

?

n 1 Đi

?

u 78 Ngh

?

đ

?

nh s

?

31/2021/NĐ

-

CP)

TÊN CƠ QUAN THU

?

________

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

________________________

S

?

:

………….

…, ngŕy

…

tháng

…

năm

…

THÔNG BÁO

V/v xác nh

?

n vi

?

c th

?

c hi

?

n ngh

i

a v

?

n

?

p thu

?

c

?

a

công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân ...

Căn c

?

đ

?

ngh

?

c

?

a

công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân

... t

?

i văn b

?

n s

?

... ngŕy ...;

Căn c

?

s

?

li

?

u v

?

ngh

i

a v

?

thu

?

c

?

a

công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân

... do ...

(ghi tên cơ quan thu

?

)

theo dơi,

qu

?

n lư;

...

(ghi tên cơ quan thu

?

)

xác nh

?

n công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân ... đ

ã hoàn thành ngh

i

a v

?

thu

?

(không còn

n

?

đ

?

ng thu

?

quá h

?

n) theo kê khai đ

?

n ngày... tháng... năm ...;

...

(ghi tên cơ quan thu

?

)

thông báo đ

?

công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân ... đư

?

c bi

?

t./.

Nơi nh

?

n:

-

(công ty/t

?

ch

?

c/cá nhân)

;

-

Lưu...

Đ

?

I DI

?

N CÓ TH

?

M QUY

?

N

C

?

A CƠ QUAN THU

?

(

ghi rơ h

?

tên và ch

?

c danh, ký, đóng d

?

u)

M ? u B.I.8   Thông báo v ?   vi ? c xác nh ? n vi ? c th ? c hi ? n ngh i a v ?   n ? p thu ?   (Kho ? n 5 Đi ? u 60 Lu ? t Đ ? u tư và kho ? n 3 Đi ? u 75, đi ? m c kho ? n 1 Đi ? u 78 Ngh ?   đ ? nh s ?   31/2021/NĐ - CP)

TÊN CƠ QUAN THU ?   ________  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   ________________________

S ? :   ………….  …, ngày   …   tháng   …   năm   …

    THÔNG BÁO   V/v xác nh ? n vi ? c th ? c hi ? n ngh i a v ?   n ? p thu ?   c ? a   công ty/t ?   ch ? c/cá nhân ...       Căn c ?   đ ?   ngh ?   c ? a   công ty/t ?   ch ? c/cá nhân   ... t ? i văn b ? n s ?   ... ngày ...;   Căn c ?   s ?   li ? u v ?   ngh i a v ?   thu ?   c ? a   công ty/t ?   ch ? c/cá nhân   ... do ...   (ghi tên cơ quan thu ? )   theo dõi,  qu ? n lý;   ...   (ghi tên cơ quan thu ? )   xác nh ? n công ty/t ?   ch ? c/cá nhân ... đ ã hoàn thành ngh i a v ?   thu ?   (không còn  n ?   đ ? ng thu ?   quá h ? n) theo kê khai đ ? n ngày... tháng... năm ...;   ...   (ghi tên cơ quan thu ? )   thông báo đ ?   công ty/t ?   ch ? c/cá nhân ... đư ? c bi ? t./.

Nơi nh ? n:   -   (công ty/t ?   ch ? c/cá nhân) ;   -   Lưu...  Đ ? I DI ? N CÓ TH ? M QUY ? N   C ? A CƠ QUAN THU ?   ( ghi rõ h ?   tên và ch ? c danh, ký, đóng d ? u)